СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Средне-Борзинское»

РЕШЕНИЕ
12 мая 2020 года

№ 31
с.Средняя Борзя
Об изменении расходов на содержание органов местного самоуправления

 На основании изменений, которые вносятся в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от          02 декабря 2016 года № 438 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 31 марта 2017 года № 114, от              29 декабря 2017 года № 596).  Совет сельского поселения «Средне-Борзинское»  решил:

1. Установить должностной оклад главе сельского поселения «Средне-Борзинское» в размере 3901 рубль.
2.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава сельского поселения

«Средне-Борзинское»

Н.В.Давыдов